DORUK LIFE SITESI

Sair Gider Listesi

islem

Hesap Aciklama

islem Agiklama

Tutar

772.07
770.10
770.13
771.01
770.03
770.03
770.03
770.19
772.07
772.01
772.11
770.01
770.01
772.01
772.01
770.02
770.02
770.02
770.02
770.02
770.01
770.01
770.01
770.19
772.01
770.10
770.10
772.08
772.01
772.11
770.17
772.03
772.01
771.05

KAPI BAKIM ON. GID.

ULASIM VE NAKLIYE GIDERLERI
TEMIZLIK MALZEME GIDERLERI
PERSONEL MAAS GIDERLERI
DOGALGAZ GIDERI

DOGALGAZ GIDERI

DOGALGAZ GIDERI

ELEKTRIK MALZEME GIDERLERI
KAPI BAKIM ON. GID.

BiNA BAKIM ONARIM GID.
ASANSOR BAKIM ONARIM
ELEKTRIK GIDERI

ELEKTRIK GIDERI

BiNA BAKIM ONARIM GID.

BiNA BAKIM ONARIM GID.

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ELEKTRIK GIDERI

ELEKTRIK GIDERI

ELEKTRIK GIDERI

ELEKTRIK MALZEME GIDERLERI
BiNA BAKIM ONARIM GID.
ULASIM VE NAKLIYE GIDERLERI
ULASIM VE NAKLIYE GIDERLERI
DIAFON VE KAMERA BAKIM ON.
BiNA BAKIM ONARIM GIiD.
ASANSOR BAKIM ONARIM

ISI PAY OKUMA BEDELI

BAHCE BAKIM ON. GIDERLERI
BiNA BAKIM ONARIM GID.
YONETIM KURULU HUZUR

BAYRAKTAR TiC. KILIT ALIMI
ULASIM GIDERI

A101 COP TORBASI ALIMI

MURAT AKDEMIR MAASI
BASKENT DOGALGAZ ODEMESI
BASKENT DOGALGAZ ODEMESI
BASKENT DOGALGAZ ODEMESI
ERDOST 8 AD. LAMBA ALIMI
BAYRAKTAR TiC. KAPI KOLU ALIMI
BAYRAKTAR TiC. SILIKON ALIMI
ALi GUNGOR ASANSOR PARCA BED.
CEREAN ELEKTRIK ODEMESI
CEREAN ELEKTRIK ODEMESI
BASOL TiC. ALCI VE FIRCA ALIMI
BAYRAKTAR TiC. BOYA ALIMI
ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

CEREAN ELEKTRIK ODEMESI
CEREAN ELEKTRIK ODEMESI
CEREAN ELEKTRIK ODEMESI
ERDOST TiC. KABLO KANALI ALIMI
SIMGE REKLAM iLAN PANOSU
ULASIM BEDELI

MNG KARGO BEDELI

YUNUS KOCAK KAMERA VE MALZ. ALIMI
ENGIN TiC. KAGIT BANT ALIMI

ALi GUNGOR ASANSOR BAKIM
RENSA ENERJi ODEMESI

A.O.C. 140 AD. MENEKSE ALIMI
MURAT AKDEMIR BOYAMA BEDELI
YONETIM KURULU HUZUR HAKKI

Tarih Gider/Gelir
02.03.2019 Gider
05.03.2019 Gider
05.03.2019 Gider
07.03.2019 Gider
11.03.2019 Gider
11.03.2019 Gider
11.03.2019 Gider
12.03.2019 Gider
16.03.2019 Gider
17.03.2019 Gider
18.03.2019 Gider
18.03.2019 Gider
18.03.2019 Gider
18.03.2019 Gider
19.03.2019 Gider
20.03.2019 Gider
20.03.2019 Gider
20.03.2019 Gider
20.03.2019 Gider
20.03.2019 Gider
21.03.2019 Gider
21.03.2019 Gider
21.03.2019 Gider
23.03.2019 Gider
23.03.2019 Gider
23.03.2019 Gider
27.03.2019 Gider
27.03.2019 Gider
28.03.2019 Gider
28.03.2019 Gider
29.03.2019 Gider
30.03.2019 Gider
30.03.2019 Gider
31.03.2019 Gider

Toplam Bakiye :

10,00
43,00
10,35
2.174,30
7.033,00
16,00
6.746,00
66,08
80,00
38,00
170,00
724,99
1.089,00
33,93
150,00
5,79
52,11
23,16
486,36
451,62
119,44
150,43
126,77
23,00
30,00
38,50
9,50
524,51
15,00
560,00
321,67
105,00
150,00
500,00
22.077,51



